





News Release

2023年11月8日

各位

太陽生命保険株式会社代表取締役社長 副島 直樹



太陽生命、「男女7人制ラグビーアジア予選」へ協賛

T&D保険グループの太陽生命保険株式会社(社長 副島直樹)は、Asia Rugby (アジアラグビー)が 主催する「男女7人制ラグビーアジア予選(Asia Rugby Regional Qualifier Japan 7s)」に協賛しますの でお知らせいたします。

当社は、多くの人に夢と感動を与えてくれるスポーツの発展を願い、2013年より「女子日本代表オフィシャルスポンサー」、2016年より「女子日本代表オフィシャルパートナー」として協賛し、ラグビー女子日本代表 (15人制・7人制) を応援しています。

大会概要

【 名 称 】 男女 7 人制ラグビーアジア予選

(Asia Rugby Regional Qualifier Japan 7s)

【 主 催 】 Asia Rugby (アジアラグビー)

【 主 管 】公益財団法人日本ラグビーフットボール協会

関西ラグビーフットボール協会

大阪府ラグビーフットボール協会

【 会 場 】 ヨドコウ桜スタジアム(大阪府大阪市)

【 日 程 】第1日:2023年11月18日(土)

第2日:2023年11月19日(日)

◇詳細は(公財)日本ラグビーフットボール協会HPをご覧ください。

(https://www.rugby-japan.jp/)



©JRFU, 2023



©JRFU, 2023

当社はこれからも、スポーツ協賛を通じて、社会の元気・長生きに向けた取組みに貢献してまいります。

以上

さあ、保険の新次元へ。T&D 保険クループ



太陽生命保険株式会社 広報部東京都中央区日本橋2-7-1